[image: image1.png]

	ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      24.04.2015

№       148

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  Кашинского района

за январь-март 2015 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Кашинского района
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кашинского района за январь-март  2015  года  по доходам в сумме 82243,1 тыс. руб., по расходам в сумме 73064,3 тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 9178,8 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:

1.1.  по источникам финансирования дефицита  бюджета Кашинского района за январь-март 2015 года согласно  приложению № 1;

1.2.  по доходам  бюджета Кашинского района за январь-март 2015 года согласно приложению № 2;

1.3.  по расходам  бюджета Кашинского района по разделам и подразделам классификации расходов за январь-март 2015 года согласно приложению № 3;

1.4.  по расходам  бюджета Кашинского района по ведомственной структуре расходов за январь-март 2015 года согласно приложению № 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

И. о. Главы Администрации
Кашинского района, Первый

заместитель Главы Администрации
Кашинского района                                                                         Г.Г. Баландин
Согласовано:

Начальник Финансового управления

администрации Кашинского района                                              С. В. Суханова
«__» _________2015 г.

Заведующий юридическим отделом

Администрации Кашинского района                                                    О. Н. Серова

«__» _________2015 г.